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W dniu 5 kwietnia 2017 r. w sali sportowej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Przysietnicy
zorganizowane zostały Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Mini Piłce Siatkowej
chłopców. Współorganizatorami zawodów była Szkoła Podstawowa Nr 1 w Przysietnicy i
Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Brzozowie.  Turniej przeprowadzono w
porozumieniu z Wojewódzkim SZS w Rzeszowie. 
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W zawodach uczestniczyło trzy drużyny - mistrzowie powiatów: sanockiego, leskiego i
brzozowskiego. Drużyny reprezentujące powyższe powiaty to: SP Nr 4 Sanok, SP Myczków i
SP Nr 1 w Przysietnicy. Zawody uroczyście otworzył Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Przysietnicy Pan Wiesław Pałka życząc wszystkim sportowcom sukcesów sportowych i
rywalizacji w duchu zasad fair- play. Przedstawiciel Powiatowego SZS w Brzozowie Pan Marek
Szerszeń przedstawił drużyny i przypomniał przepisy gry oraz system rozgrywek.
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Zespoły grały systemem „każdy z każdym” zgodnie z przepisami PZPS. Spotkania rozgrywano
do dwóch wygranych setów.
Wszystkie drużyny ambitnie walczyły o jak najlepszy wynik dla swojej szkoły.

Drużyna naszej szkoły wystąpiła w składzie:
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Michał Szałajko, Marcin Buczek, Karol Ścibor, Filip  Dereń, Arkadiusz Job, Patryk Obłój, 
Konrad Wolanin, Nikodem Gosztyła, 
Kamil Kolin, 
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Paweł Cyparski, 
Szymon Kudła,
Oskar Wacek, Sobota Mateusz.

   Wyniki poszczególnych meczów:  

SP nr 4 Sanok - SP Myczków                           2:0

  

SP Nr 1 Przysietnica - SP Myczków                 2:0

  

SP nr 4 Sanok - SP Nr 1 Przysietnica               2:1

  

 

Klasyfikacja końcowa:

  

1.     SP nr 4 w Sanoku 

  

2.     SP Nr 1 w Przysietnicy 

  

3.     SP Myczków

  

Pierwsze dwa zespoły uzyskały awans do półfinału wojewódzkiego, który odbędzie się pod
koniec kwietnia.
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Zawody przebiegały w miłej atmosferze, w duchu zasad fair-play. Dla wszystkich uczestników
był to czas nie tylko sportowej rywalizacji, ale także zdobywania nowych doświadczeń,
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zawierania przyjaźni i wspomnień na całe życie. 

  

Gratulujemy i dziękujemy naszym chłopakom za godne reprezentowanie naszej szkoły i
życzymy dalszych sukcesów sportowych.
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